ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации сельского поселения Елецкий сельсовет

 Елецкого района Липецкой области Российской Федерации

24.04.2019        п.Елецкий      № 4

Об исполнении бюджета сельского
поселения Елецкий сельсовет
за 1 квартал 2019 года

     В отчетный период 1 квартал 2019 года в бюджет сельского
поселения Елецкий сельсовет поступило 1308993,49 рублей (17,1 %), в том
числе собственных доходов 832789,84 рубля.

     На исполнение расходных обязательств в отчетном периоде из
бюджета сельского поселения направлено 1980789,38 рубля или 25,8 %
плановых назначений.

     Финансирование осуществлялось в целях обеспечения нормальной
жизнедеятельности сельского поселения, отсутствия задолженности по
заработной плате с начислениями, коммунальным услугам.

   В соответствии с вышеизложенным,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять Отчет об исполнении бюджета сельского поселения Елецкий
сельсовет за 1 квартал 2019 г (прилагается).

2. Старшему экономисту Пахомовой О.А. осуществлять в текущем году
строгий контроль за целевым расходованием бюджетных средств с
учетом действующих нормативных и законодательных актов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
старшего экономиста Пахомову О.А.

Глава администрации
сельского поселения            О.И.Егоров

www.elseladm.ru

	администрации сельского поселения Елецкий сельсовет
	Елецкого района Липецкой области Российской Федерации